
Freitag und Samstag (16. Februar bis 17. Februar) 

Hauptbahnhof > Messehallen > Hauptbahnhof 

Haltestellen/Zeiten 

Hauptbahnhof 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 

Stadtmuseum 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 

Stadtpromenade 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 

Marienstraße/Glad House 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 

Stadtring/Straße der Jugend 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 

Messehallen 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 

 

 

Messehallen 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 

Georg-Schlesinger-Str. 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 

Carl-Blechen-Park 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 14:23 14:53 1523 15:53 16:23 16:53 17:23 

Freiheitsstraße 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 

Stadtpromenade (K.-
Liebknecht-Str.) C 

09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 

Stadtmuseum 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 

Hauptbahnhof 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 

 

 



 

 


